
DENSO OB"DNÁVKA
TENTO DOKUMENT JE OPRAVA OBJEDNÁVKY A NAHRAZUJE PŘEDCHOZÍ VERZI

DENSO MANUFACTURING CZECH s.r.o. Objednáv
Liberec XXlll-Doubí, Heyrovského 476, Liberec, 463 12 Liberec

List č. 1 /1

Rekvizice: REQ-2023-004382

IČO 25432338

Tel. +420 488 101 317

DIČ CZ25432338

Mail purchasing@denso.cz

revize 1
Objednávka číslo. 312327 Date 28. 07 2023

Uvádějte" číslo objednávky na všech fakturách, dodacích listech,
zásilkách a ostatní korespondenci.

Nabídka číslo:

Kontaktní osoba

Dodavatel: Zasňaci adresa:

Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Liberec,
Liberec l-Staré Město, Masarykova 460/3, 460 01, Liberec
CZECH REPUBLIC

Tel. Mail

Prosíme o dodáni zboží dle niže popsaných podmínek:

Dodavatelský kód Datum objednání' Datum dodáni
11486 l 62333 27. 07. 2023 30. 08. 2023

DENSO MANUFACTURING CZECH s.r.o.
Liberec XXHl-Doubi, Heyrovského 476, Liberec, 463

Dodací podmínky Způsob dopravy Středisko
DDP 121

Platební podmínky
28. den v měsíci, který

následuje po měsíci,
kdy byla doručena

faktura

Poř Objednáno MJ Popis Měna

1 1,00 ks CZK

Cena za Cena celkem (bez
jednotku DPH)

57 600,00 57 600,00
školení sekvenční relé (08-09/2023), termíny: 30.8.-1.9.,
6.-8.9., 13.-15.9.2023

Poznámka: 30.8.--1.9., 6.-8.9., 13.-15.9.2023

Datum: 27. 07. 2023 Cena CZK 57 600,00
celkem bez

Datum:

DENSO MANUFACTURING CZECH s.r.o.

,' ,J, ,, 'r

TATO OBJEDNÁVKA NENÍ PLATNÁ BEZ PŘIPOJENÉHO PODPISU SCHVÁLENÉHO ZÁSTUPCE SP

POKUD JSOU PODMÍNKY TÉTO OBJEDNÁVKY (VČETNĚ OBCHODNÍCH PODMÍNEK) PRO VÁS NEAKCEPTOVATELNÉ, OZNAMTE NÁM TOTO BĚHEM 7 DNÍ
OD OBDRŽENÍ OBJEDNÁVKY.NÁSLEDNÁ AKT1VITA JE POVAŽOVÁNA ZA AKCEPTACI VŠECH OBCHODNÍCH PODMÍNEK.

BEZ UVEDENÉHO ČÍSLA OBJEDNÁVKY A POTVRZENÉHO DODACÍHO LISTU NEBUDE FAKTURA PROPLACENA. V PŘ ÍPADĚ SERVISU V ZÁVODĚ
OBJEDNATELE DODAVATEL MUSÍ PO PŘÍJEZDU PŘED ZAPOČETÍM PRACÍ KONTAKTOVAT OBJEDNATELE. V PŘÍPADĚ DODÁVEK CHEMICKÝCH LÁTEK
VŽDY PŘILOŽTE PLATNÝ BEZPEČNOSTNÍ LIST. DOHODNUTÉ DODACÍ DATUM JE ZÁVAZNÉ. V PŘÍPADĚ ZPOŽDĚNÍ DODÁNÍ ZBOŽÍ DODAVATELEM JE
DENSO OPRÁVNĚNO SNÍŽIT CENU OBJEDNÁVKY O 0,5% ZA KAŽDÝ DEN ZPOŽDĚNÍ DO MAX.20% CELKOVÉ CENY OBJEDNÁVKY, POKUD NEDODÁNÍ
NEBYLO ZPŮSOBENO FORCE MAJEURE. DENSO SI DÁLE VYHRAZUJE PRÁVO ZRUŠIT OBJEDNÁVKU BEZ ZÁVAZKU KOMPENZACE DODAVATELI V
PŘÍPADĚ. ŽE ZPOŽDĚNÍ DODÁVKY JE DELŠÍ NEŽ 30 ON j. DENSO MANUFACTURING CZECH S.R.O. PŘIJÍMÁ FAKTURY V PDF FORMÁTU ZASLANÉ NA E-
MAIL 1NVÓICES@DENSO.CZ A SOUHLASÍ SE ZPRACOVÁVÁNÍM FAKTUR V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ. TATO OBJEDNÁVKA SE ŘÍDÍ PŘIPOJENÝMI
NÁKUPNÍMI PODMÍNKAMI DENSO MANUFACTURING CZECH S.R.O.

CP-PU-02-01/00


